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 برخورد با هرگونه افزایش قیمت 
غیر عادی کالاهای مصرفی

 ارسال مصوبه تعیین تکلیف 
تاکسی های اینترنتی به استانداری

دبیر استقبال از بهارمشهد:

شاهد کارهای هنری 
متفاوتی در نوروز 97 

 صفحه5 خواهیم بود

هواشناسی پیش بینی کرد:

باران تا پایان سال 
 صفحه4مهمان استان

در پی گزارش روزنامه 
خراسان رضوی  

کشتارگاه قوچان 
 فعالیت خود را 

 صفحه7از سر گرفت
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سوت 
 گرانی 
قطار 

نوروزی
بازرس سازمان صنعت   افزایش تا 
20 درصدی قیمت بلیت قطار به 

مقصد مشهد را  تایید کرد

 صفحه3

فرماندار: 

مدیری که  ایام  نوروز را 
مرخصی بگیرد مناسب 

مشهد نیست 
 صفحه5

 سرپرست  معاونت اقتصادی 
استانداری هشدار داد

 معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشهد خبر داد

بخش کشاورزی به عنوان یکی از مهم ترین 
حلقه های راهبردی اقتصاد، محرک اولیه رشد 
اقتصادی و تامین کننده غذا و مواد اولیه برای 
دیگر بخش های تولیدی است. چنان که در 

 صفحه3...  صفحه 8صورت فعالیت سودمند این 

کاشی زهره 
به عرصه تولید 

بازگشت

شورای شهر مصوبه رانت مالی برای 
 صفحه4روزنامه شهرداری  را حذف کرد

اهدای زندگی به ۵ بیمار 
اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی 
پنج بیمار نیازمند به عضو شد. به گزارش وب 
دا، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: اهدا 
کننده مرگ مغزی، آقای غلامعلی سلیمی ۵۶ 
ساله که از بیمارستان امام حسن )ع( شهرستان 
بجنورد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در 
مرکز پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ 
مغزی و رضایت خانواده، در بیمارستان منتصریه 
تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. 
دکتر ابراهیم خالقی تصریح کرد: کلیه های زنده 
یاد به مردی 4۸ ساله ساکن فریمان و مردی ۵4 
ساله ساکن جاجرم که سال ها از نارسایی کلیه 
رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به 
صورت رایگان اهدا و پیوند زده  شد. وی گفت: 
کبد مرحوم نیز در بیمارستان منتصریه  به مردی 
۳۹ ساله ساکن مشهد پیوند  زده شد و به بیمار 
زندگی دوباره بخشید. خالقی افزود: قرنیه 
های مرحوم نیز برای پیوند به دو بیمار دیگر به 
بیمارستان خاتم الانبیا)ص( مشهد  ارسال شد.

اهدای اعضای جوان مرگ مغزی شده 
چنارانی به 2 بیمارزندگی دوباره بخشید 

اهدای اعضای جوان مرگ مغزی شده  چنارانی 
به 2 بیمار مشهدی زندگی دوباره بخشید.
به گزارش خراسان رضوی ، کبد زنده یاد 
محمدصالحی  به یک خانم ۵2 ساله و قسمتی 
از پوست این مرحوم به یک مصدوم در بخش 
سوختگی بیمارستان امام رضا)ع(پیوند زده شد .

پایان جشنواره فیلم اختران
پنجمین دوره جشنواره فیلم بسیج با عنوان 
»اختران« با معرفی برترین های این جشنواره در 
مشهد پایان یافت. به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما، رئیس بسیج هنرمندان استان خراسان 
رضوی در این مراسم گفت: از 1۸0  اثر ارسالی 
در هفت رشته هنری و ادبی به دبیرخانه این 
جشنواره ۳2 اثر به مرحله داوری راه یافتند. 
سرهنگ کمالی افزود: در پایان، هیئت داوران 
2۸ اثر را در رشته های فیلم داستانی، کلیپ، 
فیلم های 100 ثانیه ای، تیزر تبلیغاتی، نماهنگ، 
موشن گرافیک و پویانمایی به عنوان آثار برتر 
معرفی کردند. همچنین در این مراسم ضمن 
رونمایی از فیلم کوتاه داستانی به نام »ماهی ها و 
چند قطره آب« با موضوع شهدای منا از محمد علی 
صباغی کارگردان و سولماز حصاری بازیگر نقش 
اول این فیلم تجلیل شد. در ابتدای این مراسم 
نیز از تصویر شهید محسن حسنی کارگر قاری 
بین المللی جمهوری اسلامی ایران و از شهدای 
منا به تصویرگری آقای منصوب و نیز پوستر فیلم 
کوتاه ماهی ها و چند قطره آب رونمایی شد. 
مراسم پایانی پنجمین جشنواره فیلم بسیج با 
حضور جمعی از خانواده های شهدای منا به ویژه 
خانواده شهید محسن حسنی کارگر، کارگردانان 
و تهیه کنندگان فیلم های کوتاه در سالن سینمای 

شهید اصغرزاده مشهد برگزار شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد خبر داد 

ارسال مصوبه تعیین تکلیف تاکسی های اینترنتی به استانداری 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد درباره تعیین 
تکلیف وضعیت تاکسی های اینترنتی گفت: با توجه به اهمیت 
این موضوع لایحه تاکسی های اینترنتی به تصویب شورای 
اسلامی شهر رسیده و برای بررسی های نهایی به استانداری 
ارسال شده است. گفتنی است پیش از این مصوبه تاکسی 
های اینترنتی با مخالفت هیئت تطبیق فرمانداری مواجه شده 
بود که بعد از بررسی در شورای شهر مجدد با تاکید بر همان 
مصوبه به فرمانداری ارسال شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهدمقدس، »وحید برکچی« روز گذشته در 
نشست خبری اعلام برنامه های استقبال از بهار ۹7 حوزه 
حمل و نقل و ترافیک با بیان این که یکی از اولویت های سال 
آینده اجرای مسیر ویژه خط ۳ بی.آر.تی است اظهار کرد: با 
اجرای این پروژه در گام اول روزانه هفت هزار و 1۵0 نفر و در 
گام دوم 200 هزار نفر توسط خط ۳ بی.آر.تی جابه جا خواهند 
شد.وی تصریح کرد: یکی از اعتراضات درباره این پروژه از 
سوی صاحبان واحدهای صنفی مطرح شده بود که برای حل 
این معضل در کنار ایجاد بارانداز مقرر شده تعدادی خودروی 
برقی برای جابه جایی باراین واحدهای صنفی فعال شود.وی 
تصریح کرد: تا زمانی که سخت گیری ویژه ای برای خودروهای 
شخصی نداشته باشیم مردم به سمت حمل و نقل عمومی 

نخواهند آمد و مشکلات زیست محیطی را خواهیم داشت.
برکچی با بیان این که دومین روش حمل و نقل عمومی شهر 
مشهد قطارشهری است، تصریح کرد: اکنون روزانه 120 
هزار نفر با خط یک قطارشهری مشهد جابه جا می شوند، 
بنابراین باتوجه به افزایش حضور زائران در نوروز مقرر شد در 
این روزها ساعت بهره برداری افزایش یابد و از ۶ صبح تا 2۳ 
سرویس دهی انجام شود، همچنین سرویس دهی خط 2 
قطارشهری مشهد در نوروز، در طول هفته از ساعت ۶ صبح 
تا 1۵ خواهد بود و سرفاصله زمانی از 20 دقیقه به 10 دقیقه 

خواهد رسید.
وی درباره زمان اتصال خط یک و 2 قطارشهری گفت: اکنون 
عملیات اجرایی احداث ایستگاه های میدان سعدی و میدان 
دکتر شریعتی در خط 2 قطارشهری مشهد به اتمام رسیده و 
در حال انجام تست خط هستیم بنابراین با تکمیل اقدامات 
ایمنی شاهد بازگشایی این ایستگاه ها و اتصال خط یک و 2 

خواهیم بود.

وی اضافه کرد: به دلیل اهمیت پروژه اتصال خط یک و 2 
قطارشهری به رغم وجود محدودیت های اعتباری، شهرداری 
مشهد برای تکمیل این پروژه در بخش»سیگنالینک« و تکمیل 

ایستگاه ها، 2۵0 میلیارد تومان اعتبار هزینه کرد.
در ادامه »مهدی علوی مقدم« مدیرعامل سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد درباره سامان دهی 
تاکسی های اینترنتی گفت: سیاست شهرداری مشهد در 
حوزه تاکسی های اینترنتی براساس ضوابط و قوانین است.
همچنین »وحید مبین مقدم« مدیرعامل شرکت بهره برداری 
قطارشهری مشهد گفت: با توجه به اتصال خط یک و 2 
قطارشهری مشهد در سال آینده و ایجاد شبکه مترویی مقرر 

شده بهای بلیت قطارشهری براساس مسافت محاسبه شود.
»سیدحسین هاشمی زادگان « مدیرعامل شرکت ترافیک 
هوشمند الیت نیز از اصلاح هزینه پارک خودرو در دو هزار 
و 200 تابلوی الیت خبر داد و گفت:هزینه پارک خودرو در 
معابر تحت پوشش الیت براساس مصوبه شورای اسلامی 

کاهش پیدا کرده است.

بازبینی قرارداد ایستگاه های دوچرخه 
همچنین مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد از بازبینی قرارداد ایستگاه های دوچرخه شهر 
مشهد خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهدمقدس، سید مهدی امامی میبدی در نشست 
خبری با اصحاب رسانه بیان کرد: طبق مطالعات حمل 
و نقلی شهر مشهد باید 220 کیلومتر مسیر دوچرخه در 
مشهد احداث شود که اکنون 10۸ کیلومتر آن اجرایی 
شده است.وی افزود: متاسفانه مسیرهای دوچرخه در 
مشهد پیوستگی ندارد که مقرر شده به صورت آزمایشی در 
منطقه ۹ و 11 این موضوع اجرایی شود.مدیرعامل سازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد همچنین درباره 
ایستگاه های دوچرخه بیان کرد: قراردادی در دوره قبل 
به صورت مشارکتی با بخش خصوصی به منظور احداث 
1۵0 ایستگاه دوچرخه منعقد شد که اکنون 1۳4 ایستگاه 
آن فعال است اما از آن جایی که ایستگاه ها و دوچرخه ها 
مورد استقبال شهروندان قرار نگرفت، قرارداد در حال 

بازبینی است.

طرح ضربتی تشدید نظارت بر فرایندهای تولید و توزیع محصولات پرمصرف نوروز 
طرح تشدید نظارت بر فرایندهای تولید و توزیع محصولات پر 
مصرف ایام نوروز به همت معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد آغاز شد. به گزارش وب دا، معاون غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به تولید گسترده 
محصولات پر مصرف ایام نوروز گفت: با توجه به فراوری و 
تولید محصولات پر مصرف ایام نوروز مانند آجیل، خشکبار، 
شکلات، شیرینی و ... در اسفند ماه و گاه افزایش فعالیت 

واحدهای غیرمجاز و زیرزمینی در این ماه، طرح ضربتی 
تشدید نظارت بر فرایندهای تولید و توزیع این محصولات 
در دستور کار ویژه مدیریت نظارت بر مواد غذایی،آرایشی 
و بهداشتی معاونت غذا و دارو قرار گرفته است. دکتر 
عباس اخگری تصریح کرد: با هدف حفظ سلامت مصرف 
کنندگان، زائران و مجاوران بارگاه مطهر رضوی که در این 
ایام به شهر مشهد عزیمت می کنند، این طرح نظارتی با 

تأکید بر فرایند تولید این محصولات از اول اسفند ماه آغاز 
شده  و تا نیمه فروردین 1۳۹7 ادامه خواهد داشت. وی 
یادآور شد: تیم های بازرسی مدیریت نظارت بر مواد غذایی، 
آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو به صورت روزانه و در 
بازه های زمانی تعیین شده از مراکز تولید و توزیع مواد غذایی 
بازدید فنی و بهداشتی به عمل می آورند و اقدامات قانونی 

درباره واحدهای متخلف و غیرمجاز انجام خواهد شد.

  اخبار  
 اجتماعی

  اخبار  
 جامعه

  اخبار  
 گوناگون

تفاهم نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد و وزارت بهداشت تاتارستان
معاون برنامه ریزی وزارت بهداشت جمهوری تاتارستان از 
امضای تفاهم نامه همکاری های مشترک با دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر »ایدئال 
آیزتوللوف« در بازدید از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اظهار 
کرد: در بازدیدهای انجام شده از بخش های مختلف دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد از موفقیت های این دانشگاه حیرت زده 
شدم، سازمان دهی منظم صورت گرفته در این دانشگاه نیز 
بسیار مورد توجه بود و ما را به ایجاد همکاری های مشترک با 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد بسیار ترغیب کرد. وی گفت: 
در این زمینه تفاهم نامه ای بین شرکت ای هیدوز )شرکت 
تولید کننده شبیه سازهای پزشکی در جمهوری تاتارستان( 
با دانشگاه علوم پزشکی مشهد منعقد شد، این تفاهم نامه 
مقدمه ای برای آغاز همکاری های مشترک تولید شبیه 
سازهای آموزش پزشکی است که به تولید مشترک برسد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد برای کسب اعتبار بین المللی و بین المللی 
سازی تصمیم به توسعه ارتباطات و تعاملات با دیگر کشورها از 
جمله جمهوری تاتارستان از کشور روسیه گرفته است. دکتر 

»محمدرضا دارابی« تاکید کرد: در همین زمینه هیئتی از 
دانشگاه  قازان  جمهوری تاتارستان به منظور ایجاد همکاری 
های آموزشی، پژوهشی و تکنولوژی در حوزه سلامت در 
مشهد حضور یافتند تا در بازدید از یک سری واحدهای درمانی 

دانشگاه مشهد با حوزه فعالیت های دانشگاه آشنا شوند.

پرواز مستقیم مشهد به قازان بعد از نوروز
همچنین در دیدار هیئت جمهوری تاتارستان روسیه به 
سرپرستی جاو آیزیتورف مدیرکل امور وزارتی در وزارت 
بهداشت این جمهوری با سرپرست معاونت اقتصادی 
استانداری، خبر راه اندازی پرواز مستقیم مشهد به قازان 

تاتارستان بعد از نوروز ۹7 اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری، مدیرکل امور وزارتی 
در وزارت بهداشت تاتارستان همچنین در این نشست گفت: 
اشتیاق پزشکان تاتارستانی برای همکاری با حوزه پزشکی 
مشهد فقط به سبب ساختمان ها و تجهیزات زیبای درمانی این 
شهر نیست بلکه بیشتر به علت گشاده رویی و رفتار خوشایند 

مردم و پزشکان این منطقه است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد: 

نبود مقر صنفی مجریان توانمند بسیار ناراحت کننده است
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد گفت: نبود 
مقر صنفی برای مجریان توانمند کشور بسیار ناراحت 
کننده است، باید یکی از خروجی های جشنواره مجریان 
و هنرمندان صحنه ایران مقر صنفی باشد. به گزارش 
فارس، »محمد کاظم دبیری« روز گذشته در نشست 

خبری هشتمین جشنواره مجریان و هنرمندان صحنه 
ایران )جشنواره سعدی( افزود: مجریان ما گروهی از افراد 
 تاثیرگذار و توانمند جامعه هستند که توانمندی هنری 
آن ها مورد اذعان همگان است، اما در جامعه  هیچ مقر 
صنفی ندارند و ما می خواهیم به عنوان خروجی این 

جشنواره روی رفع این معضل به ویژه برای مشهد و خراسان 
رضوی تمرکز کنیم. در این نشست »احسان ابراهیمی« 
دبیر هشتمین جشنواره مجریان و هنرمندان صحنه ایران 
نیز گفت: این جشنواره از 2۹ تا ۳1 فروردین ماه در پردیس 

سینمایی اطلس مشهد برگزار می شود.

 شورای حفظ حقوق بیت المال استان تصویب کرد

رای به توقف کمربند جنوبی 
 صفحه2به نفع محیط زیست

اظهارات »کیوان ساکت« 
درباره لغو کنسرت گروه 

وزیری در شاندیز


